
 
“Dokument wydany w formie dokumentu elektronicznego, podpisany podpisem kwalifikowanym” 

Strona 1 z 1 

Niemodlin, dnia 8 marca 2024 r. 
Zamawiający: 

Gmina Niemodlin 

ul. Bohaterów Powstań Śląskich 37 

49-100 Niemodlin 

Nr referencyjny postępowania: IGK.271.2.2024 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

na zadanie pn.: „Przebudowa drogi w Roszkowicach gm. Niemodlinie” 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie następujących kryteriów oceny ofert, 

określonych w SWZ: 

1) Cena – 60 %, 

2) Okres gwarancji – 40 %. 

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez: 

Hucz sp. z o.o. Sp.k, ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów 

za cenę brutto w wysokości 486 569,55 zł, z okresem gwarancji na 60 m-cy. 

Zestawienie punktacji przyznanej ofertom w ramach kryteriów oceny ofert: 

NUMER 

OFERTY 

FIRMA (NAZWA) LUB NAZWISKO  

ORAZ ADRES WYKONAWCÓW, KTÓRZY 

ZŁOŻYLI OFERTY W TERMINIE 

KRYTERIUM 1 - CENA 
KRYTERIUM 2 – 

OKRES GWARANCJI ŁĄCZNA  

LICZBA 

PKT. 
CENA 

(ZŁ BRUTTO) 

LICZBA 

PKT. 

OKRES 
GWARANCJI  

(M-CE) 

LICZBA 

PKT. 

1. 

TRANSPORT TOWAROWY 

RYSZARD BIELA 

SIDZINA, UL. GRODKOWSKA 1 

48-320 SKOROSZYCE 

738 000,00 zł 39,56 60 40,00 79,56 

2. 

Hucz sp. z o.o. Sp.k 

ul. Częstochowska 14 

42-283 Boronów 

486 569,55 zł 60,00 60 40,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta  wybranego 

Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia, nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

 


		2024-03-08T10:24:13+0100




